
Chicken Nuggets
 (7 Stück)

Chicken Wings
 (7 Stück)

Mozzarellasticks
 (7 Stück)

Curly FriesCurly Fries
 Hierzu reichen wir einen Dip
 nach Wahl (Salsa, Ajoli, Asia
 oder Kartoffelcreme)

Kartoffelspalten
 Hierzu reichen wir einen Dip
 nach Wahl (Salsa, Ajoli, Asia
  oder Kartoffelcreme)

6,90 €

7,20 €

7,20 €

4,20 €

3,90 €

Pommes
 mit Mayonnaise1,3 oder Ketchup

Currywurst-Pommes
 mit Mayonnaise1,3 oder Ketchup 

Currywurst

ExtraExtra
Portion Mayonnaise1,3 oder Ketchup 
Dip Salsa, Ajoli, Kartoffelcreme, Snacksauce, Asia

 1.2,3,4

 1.2,3,4

3,50 €

8,40 €

4,90 €

0,60 €
0,70 €

mit 1= Konservierungsstoff, 2= Geschmacksverstärker,  3= Farbstoff, 4= Phosphat, 5= Antioxidationsmittel


