Chicken Nuggets (7 Stück)	6,90€
Chicken Wings (7 Stück)	7,20€
Mozzarellasticks (7 Stück)	7,20€
Curly Fries Hierzu reichen wir einen Dip nach Wahl (Salsa, Ajoli, Asia oder Kartoffelcreme)	4,20 €
Kartoffelspalten Hierzu reichen wir einen Dip nach Wahl (Salsa, Ajoli, Asia oder Kartoffelcreme)	3,90 €
Pommes mit Mayonnaise ^{1,3} oder Ketchup	3,50€
Currywurst-Pommes 1.2,3,4 mit Mayonnaise1,3 oder Ketchup	8,40 €
Currywurst 1.2,3,4	4,90 €
Extra	
Portion Mayonnaise ^{1,3} oder Ketchup	0,60€
Dip Salsa, Ajoli, Kartoffelcreme, Snacksauce, Asia	0,70 €

 $mit\ 1 = Konservierungsstoff,\ 2 = Geschmacksverstärker,\ \ 3 = Farbstoff,\ 4 = Phosphat,\ 5 = Antioxidationsmittel$

